l
01.08,2023г. Ne36

РОССИЙСКДЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РДЙОН
МУН ИЦИПАЛ ЬНОЕ ОБРАЗОВАН И Е

КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТД ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТД
МУН ИЦИПАЛ ЬНОГО ОБРАЗОВАН ИЯ КРИВОЛУКС КОГО

сЕльского посЕлЕния зА 1 полугодиЕ 2023 г.

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
Положением о бюджетном процессе в Криволукском муниципально\,{
образовании, утвержденным Решением Щумы Криволукского
муниципаJlьного образования от, 20.10,2020г J\Г9 80/4, руковоДсТВУяСЬ
статьями 29, 40,4] Устава Криволукского мунйципаJIьного образования,
администр ация Криволукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
l)отчет об исполнении бюджета Криволукского муниципалъноГо

образования за 1 полугодие 202З г.
2) отчет об использовании бюджетных ассигнованиЙ муниципацьного

дорожного фонда Криволукского муниципаJiьного образования За 1

полугодие 202З года.
2. Администрации Криволукского сельского поселения направllТЬ

отчет об исполнении бюджета Криволукского муниципального образования
за 1 квартал 202Зг. и отчет об использовании бюджетных ассиI'нованиЙ
муниципального дорожного фонла за 1 полугодие 202З года в Д rу
Криволукского муниципаllьного образования и Контрольно-счетную пzLлатУ

Киренского муниципа]Iъного района.
з. Настоящее постановление опубликовать в информацI4онном }курнале

<<Вестник Криволукского сеJIьского поселения)
+. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю За

собой.

Глава администрации Криволукского
сельского поселения 4.Хорошева